Aviani  fabulae 

1  De  nutrice  et  infanti 

2  De  testudine  et  aquila 
3  De  cancris 
4  De  vento  et  sole 

5  De  asino  pelle  leonis  induto 
6  De  rana 
7  De  cane 
8  De  camelo 
9  De  duobus  sociis  et  ursa 
10  De  calvo 
11  De  ollis 
12  De  thesauro 
13  De  hirco  et  tauro 
14  De  simìa 

15  De  grue  et  pavone 
16  De  robore  et  calamo 

17  De  venatore  et  tigride 
18  De  quatuor  juvencis  et  leone 
19  De  abiete  et  dumis 

20  De  piscatore  et  pisce 
21  De  luscinia 

Fabulae  mistice  declar. 

180 
31 

141 2 29 

176 

111 

184 
24 

130 

Gapit.  Ili  :  ...  «  Licet  diligas  me  et  fides  tua  verbis  me  faciat  esse  securam,  mens  mea 

«  tamen  non  potest  esse  secura,  quia  sive  me  tibi  sive  te  mihi  flumen  trudat  et  elidat,  semper 
«  ero  fracta  ». 

Gfr.  Avianus,  XI  : 

Quamvis  securam  verbis  me  feceris,  inquit, 
Non  timor  ex  animo  decutiendus  erit  : 

Nani  me  sive  tibi  seu  te  mihi  conferat  unda, 

Semper  ero  ambobus  subdita  sola  malis. 

Capit.  130:  ...«non  est  bonum  mihi  captum  dimittere  piscem...  nec  utille  mihi  est  pre- 
«  sentem  amittere  predam,  sed  et  stultum  nimis  est  sequi  facta  futura  et  prò  incertis  dimit- 
«  tere  certa  ». 

Cfr.  Avianus,  XX  : 

Ille  nefas  captum  referens  absolvere  piscem, 
Difficiles  queritur  casibus  esse  vices  : 

Nam  miserum  est,  inquit,  presentem  amittere  predam, 
Stultius  et  rursum  vota  futuri  sequi. 

Capit.  176  :  «  Non  reppetas  sotii  tui  qui  te  deseruit  sotietatem,  ne  rursus  ab  insana  bestia 
«  capiaris  ». 

Cfr.  Avianus,  IX  : 

Ne  facile  alterius  repetas  consortia,  dixit, 
Rursus  ab  insana  ne  capiare  fera. 

Cap.  184:  «  Sed  sagitta  ostendit  aliquem  fuisse  virum  ». 
Cfr.  Avianus,  XVII  : 

Ostendunt  aliquem  tela  fuisse  virum. 

1  Hervieux,  op.  e  loc.  cit.,  p.  263-288. 
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Aviani  fabulae. 

22  De  cupido  et  invido 
23  De  bacho 
24  De  venatore  et  leone 
25  De  fure  et  parvo 
26  De  leone  et  capella 
27  De  cornice  et  urna 
28  De  rustico  et  iuvenco 
29  De  viatore  et  fauno 
30  De  apro  et  quoquo  (s/c) 
31  De  mure  et  tauro 

32  De  pigro  tyrinthium  frustra  orante 
33  De  ansere  ova  aurea  pariente 
34  De  cycada  et  formica 
35  De  simie  gemellis 
36  De  vitulo  et  bove 
37  De  leone  et  cane 

38  De  pisce  et  foca 
39  De  milite  veterano